UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTTH     Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Võ Phiên

          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1673/STNMT-VP ngày 10/4/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại

Công văn số 1218/STC-QLGCS ngày 21/4/2023, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ

Phiên có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tính toán, báo cáo sơ bộ

việc điều chỉnh đơn giá lập dự toán kinh phí định giá đất cụ thể đối với trường

hợp sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi thay

thế đơn giá tại Quyết định số 2135/QĐ-UBND ngày 30/11/2015 của Chủ tịch

UBND tỉnh để xem xét trước khi cho chủ trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, P.KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHTien156

Vũ Minh Tâm

		2023-05-09T10:34:23+0700

		2023-05-09T14:14:28+0700

		2023-05-09T14:14:28+0700

		2023-05-09T14:14:28+0700

		2023-05-09T14:44:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!